
 
 

UCHWAŁA NR 371/LV/2023 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 212, 214 pkt 1, 218, 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 i 2, art. 237 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 239, 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 568 z późn. zm.), 

Rada Gminy Miedźno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dochody budżetu Gminy na 2024 rok w łącznej kwocie 40.314.394,61 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 35.609.259,21 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 4.705.135,40 zł. 

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu Gminy na 2024 rok w łącznej kwocie 49.165.907,16 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 37.589.303,64 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 30.646.874,84 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18.278.191,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.368.683,84 zł, 

b) dotacje udzielane z budżetu Gminy na zadania bieżące w wysokości 2.073.067,80 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.315.841,00 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego w wysokości 500.000,00 zł, 

e) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 53.520,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.576.603,52 zł, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
11.576.603,52 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 703.010,42 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 9994



§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 8.851.512,55 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.498.141,77 zł; 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 4.102.907,78 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2.250.463,00 zł. 

§ 4. Uchwala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.748.604,77 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 897.092,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. 1. Limity z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek wynoszą: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego 5.000.000,00 zł; 

2) na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 2.498.141,77 zł. 

2. Limity z tytułu emisji papierów wartościowych wynoszą: 

1) na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 4.102.907,78 zł; 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 897.092,22 zł. 

§ 6. Tworzy się w budżecie rezerwy w łącznej kwocie 150.000,00 zł w tym: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 50.000,00 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
100.000,00 zł. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) plan dochodów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, opłat za korzystanie 
z tych zezwoleń oraz dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i plan wydatków na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

2) plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i na inne zadania zlecone gminie 
ustawami na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały; 

3) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały; 

4) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących Gminy w 2024 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały; 

5) plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały; 

6) zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały: 

a) planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu Gminy w 2024 roku dla jednostek sektora finansów 
publicznych w wysokości 1.539.000,00 zł, w tym: 

- dla Gminnego Ośrodka Kultury w Miedźnie – 1.289.000,00 zł, 

- dla Biblioteki – 250.000,00 zł, 

b) planowane kwoty dotacji celowych przeznaczone dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, realizujących cele publiczne związane 
z zadaniami jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 658.875,39 zł; 

7) plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
na 2024 rok w łącznej kwocie 756.530,42 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9994



8) plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2024 roku w łącznej kwocie 10.298.785,51 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały; 

9) plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok, tworzonego na 
podstawie ustawy o funduszu sołeckim (Dz. U. poz. 301 z późn. zm.) w łącznej kwocie 411.750,14 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały; 

10) plan dochodów w kwocie 2.100.000,00 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i plan wydatków w kwocie 2.100.000,00 zł związanych z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały; 

11) plan dochodów w kwocie 5.000,00 zł i wydatków w kwocie 5.000,00 zł związanych z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska określonych w ramach załączników nr 1 i nr 2 do 
uchwały; 

12) plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok w łącznej kwocie 
650.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1) tworzenia bankowych lokat terminowych z czasowo wolnych środków finansowych na rachunkach 
w innych bankach, niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy; 

2) zaciągania w 2024 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego, 
z których łączne zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć kwoty 5.000.000,00 zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej w budżecie Gminy. 

§ 9. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe gminy zwroty wydatków dokonanych w tym samym 
roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 
 
 

Zdzisław Bęben 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9994



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów Gminy na 2024 rok 

Dział Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
 Dochody ogółem, z tego: 40 314 394,61 
 dochody bieżące razem, z tego: 35 609 259,21 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 500,00 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 500,00 

600 Transport i łączność 491 265,00 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
12 000,00 

 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

479 265,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 118 357,21 
 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 288,41 
 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 458,80 
 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

112 310,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
710 Działalność usługowa 2 500,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

2 500,00 

750 Administracja publiczna 113 077,00 
 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 
 Wpływy z różnych opłat (duplikat legitymacji szkolnej) 100,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
 Wpływy z różnych dochodów (refaktury, lokaty overnight) 50 000,00 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 777,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 601,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 601,00 

752 Obrona narodowa 1 100,00 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 975 902,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 690 819,00 
 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 584 361,00 
 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9994



 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 373 578,00 
 Wpływy z podatku rolnego 336 189,00 
 Wpływy z podatku leśnego 242 329,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych 278 601,00 
 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 
20 000,00 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 
 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 000,00 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
12 125,00 

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 201 000,00 
 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 200,00 
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 600,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

758 Różne rozliczenia 15 620 329,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: 15 620 329,00 
 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 653 044,00 
 - część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 967 285,00 

801 Oświata i wychowanie 951 602,00 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 
400 000,00 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

 Wpływy z usług 200 000,00 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
346 602,00 

852 Pomoc społeczna 274 046,00 
 Wpływy z usług 20 000,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 200,00 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

247 454,00 

855 Rodzina 3 838 136,00 
 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 793 936,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 190 844,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
50 844,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2 100 000,00 

 Wpływy z różnych opłat (opłaty i kary za korzystanie ze środowiska) 5 000,00 
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

50 844,00 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9994



926 Kultura fizyczna 25 000,00 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

10 000,00 

 dochody majątkowe razem, z tego: 4 705 135,40 
600 Transport i łączność 3 666 107,40 

 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

3 666 107,40 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 139 028,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
139 028,00 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

139 028,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 650 000,00 
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

650 000,00 

926 Kultura fizyczna 250 000,00 
 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

250 000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9994



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków Gminy na 2024 rok 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 49 165 907,16 37 589 303,64 11 576 603,52 
010  Rolnictwo i łowiectwo 6 723,79 6 723,79 0,00 

 01030 Izby rolnicze 6 723,79 6 723,79 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 6 723,79 6 723,79 0,00 

  w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

6 723,79 6 723,79 0,00 

600  Transport i łączność 9 600 185,00 1 529 776,00 8 070 409,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 798 776,00 798 776,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 798 776,00 798 776,00 0,00 
  w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
798 776,00 798 776,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6 000,00 6 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 6 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

6 000,00 6 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 20 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

20 000,00 20 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 8 775 409,00 705 000,00 8 070 409,00 
  wydatki jednostek budżetowych 705 000,00 705 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

705 000,00 705 000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 8 070 409,00 0,00 8 070 409,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 070 409,00 0,00 8 070 409,00 
  na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

250 000,00 0,00 250 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 249 625,23 175 000,00 74 625,23 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
129 625,23 55 000,00 74 625,23 

  wydatki jednostek budżetowych 55 000,00 55 000,00 0,00 
  w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
55 000,00 55 000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 74 625,23 0,00 74 625,23 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 74 625,23 0,00 74 625,23 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

120 000,00 120 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 120 000,00 120 000,00 0,00 
  w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
120 000,00 120 000,00 0,00 

710  Działalność usługowa 105 000,00 105 000,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania 100 000,00 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9994



przestrzennego 
  wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

100 000,00 100 000,00 0,00 

 71035 Cmentarze 5 000,00 5 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

5 000,00 5 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 5 736 460,90 5 736 460,90 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 62 777,00 62 777,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 

62 777,00 62 777,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

62 427,00 62 427,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

350,00 350,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

264 600,00 264 600,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 

53 400,00 53 400,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

16 800,00 16 800,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

36 600,00 36 600,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

211 200,00 211 200,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

5 261 300,00 5 261 300,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 

5 243 300,00 5 243 300,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

3 892 800,00 3 892 800,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 350 500,00 1 350 500,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

18 000,00 18 000,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

97 783,90 97 783,90 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 0,00 
  w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
60 000,00 60 000,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 37 783,90 37 783,90 0,00 
 75095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 0,00 
  w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
50 000,00 50 000,00 0,00 

751  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 601,00 1 601,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 601,00 1 601,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 1 601,00 1 601,00 0,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
1 601,00 1 601,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9994



752  Obrona narodowa 1 100,00 1 100,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 300,00 300,00 0,00 
  w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
300,00 300,00 0,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 800,00 800,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 800,00 800,00 0,00 

  w tym wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

800,00 800,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

305 091,49 249 283,90 55 807,59 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 305 091,49 249 283,90 55 807,59 
  wydatki jednostek budżetowych 12 500,00 12 500,00 0,00 

  w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

12 500,00 12 500,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 156 783,90 156 783,90 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
80 000,00 80 000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 55 807,59 0,00 55 807,59 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 807,59 0,00 55 807,59 
757  Obsługa długu publicznego 500 000,00 500 000,00 0,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

500 000,00 500 000,00 0,00 

  obsługa długu 500 000,00 500 000,00 0,00 
758  Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

150 000,00 150 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 16 452 526,00 16 452 526,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 9 324 662,00 9 324 662,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 

8 981 325,00 8 981 325,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

7 486 978,00 7 486 978,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 494 347,00 1 494 347,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

343 337,00 343 337,00 0,00 

 80104 Przedszkola  2 816 014,00 2 816 014,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
2 727 157,00 2 727 157,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

2 364 418,00 2 364 418,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

362 739,00 362 739,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

88 857,00 88 857,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 411 308,00 411 308,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
389 629,00 389 629,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 372 240,00 372 240,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9994



naliczane 
  - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
17 389,00 17 389,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

21 679,00 21 679,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 390 985,00 390 985,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
390 985,00 390 985,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

40 985,00 40 985,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

350 000,00 350 000,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

58 617,00 58 617,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 58 617,00 58 617,00 0,00 
  w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
58 617,00 58 617,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 654 566,00 1 654 566,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
1 652 566,00 1 652 566,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

970 103,00 970 103,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

682 463,00 682 463,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

227 978,00 227 978,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 

220 259,00 220 259,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

205 621,00 205 621,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

14 638,00 14 638,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

7 719,00 7 719,00 0,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 567 916,00 1 567 916,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 

1 504 816,00 1 504 816,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

1 415 704,00 1 415 704,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

89 112,00 89 112,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

63 100,00 63 100,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 480,00 480,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 480,00 480,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9994



  w tym wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

480,00 480,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 180 000,00 180 000,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 6 000,00 0,00 
  w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
6 000,00 6 000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 174 000,00 174 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
174 000,00 174 000,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

38 000,00 38 000,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

136 000,00 136 000,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 1 612 678,00 1 612 678,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 369 220,00 369 220,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 369 220,00 369 220,00 0,00 
  w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
369 220,00 369 220,00 0,00 

 85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

13 280,00 13 280,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 13 280,00 13 280,00 0,00 
  w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
13 280,00 13 280,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

65 384,00 65 384,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

65 384,00 65 384,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 134 837,00 134 837,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

2 000,00 2 000,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

132 837,00 132 837,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 801 722,00 801 722,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
797 649,00 797 649,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

561 365,00 561 365,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

236 284,00 236 284,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

4 073,00 4 073,00 0,00 

 85220 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

40 000,00 40 000,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 40 000,00 40 000,00 0,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
165 219,00 165 219,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9994



  wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 

164 132,00 164 132,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

151 872,00 151 872,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

12 260,00 12 260,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 087,00 1 087,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 124,00 16 124,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
16 124,00 16 124,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 6 892,00 6 892,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 6 892,00 6 892,00 0,00 

  w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

6 892,00 6 892,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

30 000,00 30 000,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów  
o charakterze socjalnym 

30 000,00 30 000,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

30 000,00 30 000,00 0,00 

855  Rodzina 3 843 936,00 3 843 936,00 0,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 22 000,00 22 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 22 000,00 22 000,00 0,00 
  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
22 000,00 22 000,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 747 447,00 3 747 447,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 

518 003,00 518 003,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

496 003,00 496 003,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

22 000,00 22 000,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

3 229 444,00 3 229 444,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 441,00 441,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 441,00 441,00 0,00 

  w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

441,00 441,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 6 000,00 6 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 6 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

6 000,00 6 000,00 0,00 

 85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

68 048,00 68 048,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 68 048,00 68 048,00 0,00 
  w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
68 048,00 68 048,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9994



900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

7 445 479,75 5 098 718,05 2 346 761,70 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 20 000,00 0,00 20 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 

2 099 000,00 2 099 000,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

148 090,00 148 090,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 950 910,00 1 950 910,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

88 520,00 88 520,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 
w tym: 

35 000,00 35 000,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

23 504,00 23 504,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

11 496,00 11 496,00 0,00 

  wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 520,00 53 520,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 096 049,33 2 222 298,05 1 873 751,28 
  wydatki jednostek budżetowych, 2 222 298,05 2 222 298,05 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 222 298,05 2 222 298,05 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 1 873 751,28 0,00 1 873 751,28 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 873 751,28 0,00 1 873 751,28 

 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

5 000,00 5 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 0,00 
  w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
5 000,00 5 000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 1 035 910,42 582 900,00 453 010,42 
  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
582 900,00 582 900,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

20 400,00 20 400,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

562 500,00 562 500,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 453 010,42 0,00 453 010,42 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 453 010,42 0,00 453 010,42 
  na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

453 010,42 0,00 453 010,42 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 383 000,00 1 702 000,00 681 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 356 000,00 1 356 000,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 1 356 000,00 1 356 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9994



 92116 Biblioteki 250 000,00 250 000,00 0,00 
  dotacje na zadania bieżące 250 000,00 250 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

681 000,00 0,00 681 000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 681 000,00 0,00 681 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 681 000,00 0,00 681 000,00 

 92195 Pozostała działalność 96 000,00 96 000,00 0,00 
  dotacje na zadania bieżące 96 000,00 96 000,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 562 500,00 214 500,00 348 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 48 000,00 48 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 48 000,00 48 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

48 000,00 48 000,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

154 500,00 136 500,00 18 000,00 

  dotacje na zadania bieżące 136 500,00 136 500,00 0,00 
  Wydatki majątkowe, w tym 18 000,00 0,00 18 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00 0,00 18 000,00 

 92695 Pozostała działalność 360 000,00 30 000,00 330 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
30 000,00 30 000,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

8 000,00 8 000,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

22 000,00 22 000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 330 000,00 0,00 330 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 330 000,00 0,00 330 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9994



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2024 rok 

Stan budżetu 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
1. Plan dochodów ogółem 40 314 394,61 
2. Plan wydatków ogółem 49 165 907,16 
3. Wynik budżetu (1 - 2) -8 851 512,55 

Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
Przychody budżetu, z tego: 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 000 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 250 463,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 498 141,77 

Razem: 9 748 604,77 

Rozchody 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
Rozchody budżetu, z tego: 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 897 092,22 
Razem: 897 092,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9994



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat 
za korzystanie z tych zezwoleń i plan wydatków na zadania wynikające z gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu 
przeciwdziałania narkomanii na 2024 rok 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego 
wydatki 
bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

180 000,00 - 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

40 000,00 - 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

140 000,00 - 

851  Ochrona zdrowia - 180 000,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii - 6 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych - 6 000,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 6 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 174 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: - 174 000,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 38 000,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 136 000,00 

Razem: 180 000,00 180 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9994



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i na inne zadania zlecone 
gminie ustawami na 2024 rok 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego 
wydatki 
bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

750  Administracja publiczna 62 777,00 62 777,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 62 777,00 62 777,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

62 777,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: - 62 777,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 62 427,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 350,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 601,00 1 601,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 601,00 1 601,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 601,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 1 601,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 601,00 

752  Obrona narodowa 1 100,00 1 100,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 300,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 300,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 800,00 800,00 
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

800,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 800,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 800,00 

852  Pomoc społeczna 4 392,00 4 392,00 
 85295 Pozostała działalność 4 392,00 4 392,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9994



  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 392,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 4 392,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań - 4 392,00 

855  Rodzina 3 793 936,00 3 793 936,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 725 447,00 3 725 447,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 725 447,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 496 003,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 496 003,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 229 444,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 441,00 441,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

441,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 441,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 441,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

68 048,00 68 048,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

68 048,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 68 048,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 68 048,00 

Razem: 3 863 806,00 3 863 806,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9994



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej na 2024 rok 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego 
wydatki 
bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

710  Działalność usługowa 2 500,00 2 500,00 
 71035 Cmentarze 2 500,00 2 500,00 
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

2 500,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych  - 2 500,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 2 500,00 

Razem: 2 500,00 2 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9994



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących Gminy w 2024 roku 

Dochody Wydatki 
z tego dochody 

bieżące 
z tego 

wydatki 
bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

801  Oświata i wychowanie 346 602,00 346 602,00 
 80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 30 000,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 000,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 30 000,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 30 000,00 
 80104 Przedszkola 316 602,00 316 602,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

316 602,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 316 602,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 316 602,00 

852  Pomoc społeczna 247 454,00 247 454,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

13 080,00 13 080,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13 080,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 13 080,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań - 13 080,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 684,00 6 684,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 684,00 - 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6 684,00 
 85216 Zasiłki stałe 132 837,00 132 837,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

132 837,00 - 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 132 837,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 86 729,00 86 729,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

86 729,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 86 729,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 86 729,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9994



 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 124,00 8 124,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 124,00 - 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 8 124,00 
Razem: 594 056,00 594 056,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9994



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego na 2024 rok 

Dochody 
z tego dochody 

bieżące Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 

855  Rodzina 25 020,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

25 000,00 

  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

25 000,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 20,00 
  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego 
20,00 

Razem: 25 020,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9994



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2024 roku 

Dotacja dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacja dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj 
dotacji 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

750  Administracja publiczna - 37 783,90 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 37 783,90 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa 

- 37 783,90 
754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
- 212 591,49 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 212 591,49 
  - dotacje na zadania bieżące - 156 783,90 

  - dotacje na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

dotacja 
celowa 

- 55 807,59 

852  Pomoc społeczna - 40 000,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

- 40 000,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa 

- 40 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
- 20 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20 000,00 
  w tym dotacje na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

dotacja 
celowa - 20 000,00 

921 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

dotacja 
celowa/ 
dotacja 

podmiotowa 

1 539 000,00 194 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 289 000,00 - 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa 1 289 000,00 - 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

- 67 000,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa - 67 000,00 

 92116 Biblioteki 250 000,00 - 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa 250 000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

- 31 000,00 

  w tym dotacje na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

dotacja 
podmiotowa - 31 000,00 

 92195 Pozostała działalność - 96 000,00 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa - 96 000,00 

926  Kultura fizyczna - 154 500,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 154 500,00 
  - dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
celowa - 136 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9994



  - dotacje na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  - 18 000,00 

Razem: 1 539 000,00 658 875,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9994



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej na 2024 rok 

Wydatki 
planowane 

Środki  
budżetu 
Gminy 

Środki  
budżetu Unii 
Europejskiej Rozdz. Program 

Okres 
realizacji 
programu kwota (w złotych) 

1 2 3 4 5 6 

60016 
Przebudowa i rozbudowa 
dróg w miejscowości 
Ostrowy nad Okszą  

2022-2025 250 000,00 250 000,00 - 

90005 Program LIFE. „Śląskie. 
Przywracamy błękit" 2022-2027 53 520,00 - 53 520,00 

90095 

Wykonanie placu zabaw wraz 
z zagospodarowaniem terenu 
w miejscowości 
Kołaczkowice, gmina 
Miedźno 

2023-2024 453 010,42 313 982,42 139 028,00 

Razem: 756 530,42 563 982,42 192 548,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9994



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2024 roku 

Plan wydatków 
inwestycyjnych 

ogółem 
finansowanych 

z budżetu Gminy 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
(nazwa inwestycji) 

(kwota w złotych) 
1 2 3 4 

600 60016 

Rozbudowa dróg gminnych 656040S ul. Głównej, ul. ks. A. 
Morawca, 656044S ul. Wesołej, ul. nadrzecznej, 656040S ul. 
Sosnowej, 656041S ul. Dębowej i Brzozowej w miejscowości 
Borowa gm. Miedźno 

2 191 855,00 

600 60016 
Poprawa niechronionych uczestników ruchu w gminie Miedźno - 
budowa dróg dla pieszych ul. Ogrodowa Ostrowy nad Okszą oraz 
ul. W. Jagiełły Miedźno  

1 731 003,00 

600 60016 Przebudowa DG 656047S (ul. Sportowa) w miejscowości 
Ostrowy nad Okszą, gmina Miedźno 1 897 551,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Kołaczkowice - etap II 2 000 000,00 
700 70005 Zakup działki  74 625,23 

900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Miedźno w 
systemie zaprojektuj i wybuduj w formule partnerstwa publiczno-
prywatnego 

1 873 751,28 

926 92695 Rewitalizacja placu rekreacyjnego w miejscowości Borowa gmina  
Miedźno 330 000,00 

Razem: 10 098 785,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9994



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku 

Klasyfikacja Sołectwo Zadanie Kwota  
(w złotych) Dz. Rozdz. 

1 2 3 4 5 
Rewitalizacja gminnego placu na Borowej 30 000,00 926 92695 
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
zabytkach znajdujących się w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 

3 000,00 921 92120 

Organizacja rajdu charytatywnego przez 
"Stowarzyszenie Kreatywnych Kobiet XXI w." 
w Ostrowach nad Okszą 

3 000,00 750 75075 

Remont łazienki przy kaplicy kościelnej w Borowej 2 500,00 900 90095 
Funkcjonowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie 2 211,48 801 80101 

Funkcjonowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Ostrowach nad Okszą (orkiestra dęta w Ostrowach 
nad Okszą) 

500,00 921 92195 

BOROWA 

Razem: 41 211,48  
Zakup nieruchomości gruntowej na terenie sołectwa 34 625,23 700 70005 
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
zabytkach znajdujących się w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 

3 000,00 921 92120 DĘBINIEC 

Razem: 37 625,23  
Oświetlenie placu za świetlicą 5 000,00 900 90095 
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
zabytkach znajdujących się w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 

3 000,00 921 92120 

Doposażenie orkiestry dętej OSP Miedźno 1 000,00 921 92195 
Organizacja Dnia Dziecka 2 000,00 750 75075 
Remont drogi w sołectwie 1 148,81 600 60016 
Doposażenie świetlicy 8 000,00 900 90095 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 10 000,00 900 90095 

IZBISKA 

Razem: 30 148,81  
Renowacja zabytkowych ołtarzy w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 3 000,00 921 92120 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie 3 000,00 801 80101 

Dofinansowanie orkiestry dętej w Miedźnie 3 000,00 921 92195 
Wymiana części okien remizy OSP Kołaczkowice, 
zakup traktorka do koszenia trawy i podkaszarki 25 807,59 754 75412 

Zakup tablic ogłoszeniowych 3 000,00 900 90095 

KOŁACZKOWICE 
DUŻE 

Razem: 37 807,59  
Wymiana tablicy ogłoszeń w sołectwie 2 000,00 900 90095 
Wycięcie samosiejek i czyszczenie rowu przy lesie 2 000,00 600 60016 
Koszenie trawy przy rowach przydrożnych  2 000,00 600 60016 
Wykonanie placu zabaw w Kołaczkowicach 10 246,91 900 90095 
Renowacja zabytkowych ołtarzy w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 2 000,00 921 92120 

KOŁACZKOWICE 
MAŁE 

Dofinansowanie orkiestry dętej w Miedźnie 2 000,00 921 92195 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9994



Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie na zakup pomocy naukowych 1 000,00 801 80101 

Wsparcie działalności statutowej Klubu Sportowego 
„GROM” Miedźno 1 000,00 926 92605 

Razem: 22 246,91  
Klub Sportowy „GROM” Miedźno 18 000,00 926 92605 
Dofinansowanie orkiestry dętej w Miedźnie 18 000,00 921 92195 
Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Miedźnie 14 783,90 754 75412 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie 5 000,00 801 80101 

Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich  2 000,00 750 75075 
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
zabytkach znajdujących się w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 

3 000,00 921 92120 

MIEDŹNO 

Razem: 60 783,90  
Dofinansowanie klubu sportowego "GROM" Miedźno 1 000,00 926 92605 
Dofinansowanie działalności ZSP w Mokrej 4 440,79 801 80101 
Zakup zestawu festynowego 10 000,00 750 75075 
Gotowość bojowa OSP Mokra 10 000,00 754 75412 
Remont budynku strażnicy OSP Mokra 30 000,00 754 75412 
Organizacja festynu integracyjnego 2 000,00 750 75075 

MOKRA 

Razem: 57 440,79  
Dofinansowanie Ludowego Klubu Sportowego 
„NAPRZÓD OSTROWY" 9 000,00 926 92605 

Dofinansowanie Uczniowskiego Klubu Sportowego 
"TYTAN„ 9 000,00 926 92605 

Dofinansowanie Straży Pożarnej Ostrowy nad Okszą 17 000,00 754 75412 
Dofinansowanie Stowarzyszenia Kreatywnych Kobiet 
XXI wieku 4 000,00 750 75075 

Dofinansowanie Koła Emerytów i Rencistów w 
Ostrowach nad Okszą 2 000,00 750 75075 

Dofinansowanie Chóru Parafialnego Parafii 
Stygmatów Św. Franciszka z Asyżu w Ostrowach nad 
Okszą 

1 000,00 921 92109 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Ostrowach nad Okszą 9 000,00 801 80101 

Zakup ławek i namiotu na potrzeby sołectwa Ostrowy 9 783,90 750 75075 

OSTROWY 

Razem: 60 783,90  
Dofinansowanie Klubu Sportowego "GROM" 
Miedźno 1 500,00 926 92605 

Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie 1 500,00 801 80101 

Dofinansowanie orkiestry dętej w Miedźnie 500,00 921 92195 
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 
zabytkach znajdujących się w kościele pw. św. 
Katarzyny w Miedźnie 

1 000,00 921 92120 

Zagospodarowanie działki pod plac zabaw 25 527,25 900 90095 

WAPIENNIK 

Razem: 30 027,25  
Dofinansowanie orkiestry w Miedźnie 1 000,00 921 92195 
Dofinansowanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Miedźnie 1 000,00 801 80101 

Dofinansowanie klubu sportowego "GROM" Miedźno 1 000,00 926 92605 
Remont dachu przystanku autobusowego koło remizy 10 000,00 600 60016 
Dofinansowanie zespołu "Łęgowianki" 8 000,00 921 92109 

WŁADYSŁAWÓW 

Organizacja Mikołajek dla dzieci z Władysławowa 3 000,00 750 75075 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 9994



Dofinansowanie remontu drogi ul. Nadrzecznej 9 674,28 600 60016 
Razem: 33 674,28 

Łączna kwota wydatków na zadania realizowane w ramach  
funduszu sołeckiego na 2023 rok: 411 750,14  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 9994



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2024 rok 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego 
wydatki 
bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 100 000,00 2 100 000,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 100 000,00 2 100 000,00 
  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 100 000,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: - 2 099 000,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 148 090,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 1 950 910,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 000,00 
Razem: 2 100 000,00 2 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 9994



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 371/LV/2023 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
majątkowe 

z tego wydatki 
majątkowe Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 650 000,00 650 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 650 000,00 650 000,00 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

650 000,00 - 

  wydatki majątkowe, w tym - 650 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 650 000,00 

Razem: 650 000,00 650 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 9994


	UCHWAŁA NR 371/LV/2023 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 6
	tir. 1 (3) w § 7 pkt 6 lit. a
	tir. 2 (4) w § 7 pkt 6 lit. a

	lit. b w § 7 pkt 6

	pkt 7 w § 7
	pkt 8 w § 7
	pkt 9 w § 7
	pkt 10 w § 7
	pkt 11 w § 7
	pkt 12 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Plan dochodów Gminy na 2024rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków Gminy na 2024rok
	Załącznik 3 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2024 rok
	Załącznik 4 - Plan dochodów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłatza korzystanie z tych zezwoleń i plan wydatków na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programuprzeciwdziałania narkomanii na 2024 rok
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i na inne zadania zlecone gminie ustawami na 2024 rok
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2024 rok
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących Gminy w 2024 roku
	Załącznik 8 - Plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2024 rok
	Załącznik 9 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2024 roku
	Załącznik 10 - Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetuUnii Europejskiej na 2024 rok
	Załącznik 11 - Plan wydatków inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2024 roku
	Zalacznik 12 Plan wydatków na zadania realizowane wramach funduszu sołeckiego w2024 roku
	Załącznik 13 - Plan dochodów i wydatków opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2024 rok
	Załącznik 14 - Dochody i wydatki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok


		2023-12-22T07:44:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




